
 
 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK 05 

IDENTIFIKACE SOUTĚŽE A NAVAZUJÍCÍ ZAKÁZKY 

Název soutěže / zakázky Územní studie SVIT 

Druh soutěže otevřená urbanistická jednofázová projektová soutěž 

Režim soutěže mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Druh navazující zakázky veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

URL na profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-

b109-456efdfaa8f2/zakazka/P24V00000004  

ZADAVATEL 

Název Město Velké Meziříčí 

Sídlo Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

IČO 00295671 

Profil zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-

b109-456efdfaa8f2  

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE A SEKRETÁŘ SOUTĚŽE 

Název 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo Kainarova 3236/88, 616 00 Brno 

IČO 07649827 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Jelínek 

Telefon +420 777 568 861 

E-mail petr@4econsult.cz  

 

  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2/zakazka/P24V00000004
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2/zakazka/P24V00000004
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e614ff8-5461-44d4-b109-456efdfaa8f2
mailto:petr@4econsult.cz


Vysvětlení soutěžních podmínek 05 Strana 2 z 3 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK NA ŽÁDOST Z 22.8.2024 

DOTAZ Č. 1 

Je plocha jejíž vlastníkem je firma LIDL určena k funkčnímu využití pro obchod (supermarket) nebo lze 

tyto plochy zakomponovat do celkové koncepce návrhu i s jiným využitím než prodej (tím pádem 

„ignorovat“ vlastnictví pozemků firmou LIDL)? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 1 

Ano, tyto plochy lze zakomponovat do celkové koncepce návrhu i s jiným využitím než prodej. 

DOTAZ Č. 2 

Je lokalita kompletně vyčištěna od ekologických zátěží, které s velkou pravděpodobností vznikly v 

souvislosti s původním využitím areálu? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 2 

Zadavateli není známo, že by na řešených pozemcích byla ekologická zátěž. 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK NA ŽÁDOST Z 20.8.2024 

DOTAZ Č. 1 

Bylo by prosím možné doplnit 3D podklady (zejména 3D terén, příp. okolní objekty a dotčené území) ve 

formátu .skp - 3D soubory pro SW SketchUp? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 1 

3D podklady řešeného území ve formátu .skp zadavatel nemá k dispozici. 

DOTAZ Č. 2 

V roce 2016 proběhla soutěž o návrh Náměstí. Můžete prosím doplnit 3D podklady ze soutěžních 

podkladů - vymodelované okolní objekty, kostel, radnici apod. (opět ve formátu .skp)? 

REAKCE NA DOTAZ Č. 2 

Zadavatel nemá podklady k dispozici ve formátu .skp, ale v jiných formátech, které poskytuje spolu 

s tímto vysvětlením. 

 

  



Vysvětlení soutěžních podmínek 05 Strana 3 z 3 

NOVÉ DOKUMENTY NA PROFILU ZADAVATELE 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele 

následující soubory: 

▪ 01_SVIT_Soutezni_zadani_240826.pdf 

▪ 04_SVIT_Soutezni_podklady_5.zip 

 


